
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
      

01.06.2022                                                                                                         № 47 

 
 

О внесении изменений в постановление главы Новологиновского сельского 

поселения от 15.01.2009 № 1 «Об упорядочении оплаты труда работников 

администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского 

муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы Новологиновского сельского 

поселения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Новологиновского сельского 

поселения, администрация Новологиновского сельского поселения                 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В приложении к постановлению главы Новологиновского сельского 

поселения от 15.01.2009 № 1 «Об упорядочении оплаты труда работников 

администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского 

муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы Новологиновского сельского 

поселения» во втором столбце цифры «1,67» заменить цифрами «1,75», 

цифры «1,5» заменить цифрами «1,6», цифры «1,73» заменить цифрами 

«1,75». 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   В.В. Узлов 

 
 

 

 

 


